[bookmark: _GoBack]様式第３号（第４条関係）
	あま市公民館使用料還付請求書

　　年　　月　　日
あま市長　様

住　　所
氏　　名
（名称及び代表者氏名）
電話番号

下記のとおりあま市公民館使用料の還付を請求します。

	請求金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	取消(承認)年月日
	年　　月　　日
	取消(承認)番号

	取消(承認)を受けた施設

	還付請求理由

	添付書類
	　利用許可書・領収書の写し

	振込先
	金融機関
	　　　　銀行　　　　　　　支店

	預金種目
	普通・当座
	口座番号

	フリガナ
口座名義人